
ZARZĄDZENIE NR 449 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z2021 r. poz. 305, 1236,1535,1773), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDFE19E-B836-49ED-BB79-8C06EB5E810F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 449 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22.10.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 962 350,13

01095 Pozostała działalność 962 350,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

962 350,13

750 Administracja publiczna 79 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 736,00

75056 Spis powszechny i inne 19 959,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 959,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 277,00

801 Oświata i wychowanie 69 107,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 107,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 107,08

852 Pomoc społeczna 92 159,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 408,00

855 Rodzina 9 692 232,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 221 765,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 221 765,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 420 522,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDFE19E-B836-49ED-BB79-8C06EB5E810F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 420 522,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,14

85504 Wspieranie rodziny 1 236,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 446,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 446,00

Razem: 10 903 054,71

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDFE19E-B836-49ED-BB79-8C06EB5E810F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 449 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22.10.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 962 350,13

01095 Pozostała działalność 962 350,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 154,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,69

4300 Zakup usług pozostałych 3 086,50

4430 Różne opłaty i składki 943 480,49

750 Administracja publiczna 79 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

75056 Spis powszechny i inne 19 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 127,00

801 Oświata i wychowanie 69 107,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 107,08

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 887,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 219,68

852 Pomoc społeczna 92 159,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 751,00

3110 Świadczenia społeczne 1 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 35,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDFE19E-B836-49ED-BB79-8C06EB5E810F. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 008,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

855 Rodzina 9 692 232,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 221 765,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 168 880,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 150,44

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 420 522,00

3110 Świadczenia społeczne 3 062 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,60

85504 Wspieranie rodziny 1 236,76

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 446,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 446,00

Razem: 10 903 054,71

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDFE19E-B836-49ED-BB79-8C06EB5E810F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

